[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ   ГРУШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]18 января  2023 года        	                                                               № 105/06
Об утверждении реестра объектов муниципального       контроля     в сфере       благоустройства          на территории                Грушевского сельского                         поселения муниципального                  района «Волоконовский                  район» Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральный закон от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, постановляю:
1. Утвердить реестр объектов муниципального контроля в сфере благоустройства в на территории Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области согласно приложению.
         2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грушевского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» (https://grushevka-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Грушевского сельского поселения 	     			И.Толстых

Утвержден
постановлением
администрации
Грушевского сельского
поселения
от 18 января 2023г № 105/06

Реестр объектов муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Грушевского сельского поселения Волоконовского района Белгородской области

	№ п/п
	Объект

Контролируемое лицо

	Адрес
	Категории риска

	1
	МБОУ "Грушевская ООШ"
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Грушевская основная общеобразовательная школа "
ОГРН 1093114000187
ИНН 3106006880
	Белгородская обл., Волоконовский р-н, с. Грушевка, ул. Центральная, д.44А
	низкий

	2
	МБУК «ЦС КДУ Волоконовского района» ЦКР села Грушевка
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная система культурно-досуговых учреждений» Волоконовского района структурное подразделение «Центр культурного развития села Грушевка»
ОГРН 1183123028835
ИНН 3106007989
	Белгородская обл., Волоконовский р-н, с. Грушевка, ул. Центральная, д.21
	низкий

	3
	МБОУ «Грушевская ООШ» структурное подразделение детский сад
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Грушевская основная общеобразовательная школа " Структурное подразделение детский сад
ОГРН 1093114000187
ИНН 3106006880

	Белгородская обл.,
Волоконовский р-н, с. Грушевка, ул. Центральная, д.25А
	низкий

	4
	МБУК «ЦС КДУ Волоконовского района» Екатериновский сельский клуб
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная система культурно-досуговых учреждений» Волоконовского района структурное подразделение «Екатериновский сельский клуб» ОГРН 1183123028835
ИНН 3106007989
	Белгородская обл. Волоконовский р-н, х. Екатериновка, ул. Молодежная , д.4
	низкий

	5
	МБУК«ЦС КДУ Волоконовского района»   Осколищенский сельский клуб
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная система культурно-досуговых учреждений» Волоконовского района структурное подразделение «Осколищенский сельский клуб» ОГРН 1183123028835
ИНН 3106007989
	Белгородская обл.,
Волоконовский р-н, с.Осколище, ул.Центральная, д.4
	низкий

	6

	МБУК «ЦС КДУ Волоконовского района»    Дом Досуга села Старосельцево

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная система культурно-досуговых учреждений» Волоконовского района структурное подразделение «Дом Досуга села Старосельцево» ОГРН 1183123028835
ИНН 3106007989
	Белгородская обл.  Волоконовский р-н, с. Старосельцево, ул. Центральная, д.75
	низкий

	7
	Грушевский ФАП
	Грушевский фельдшерско-акушерский пункт структурное подразделение Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Волоконовская центральная районая больница"
ОГРН 1023100738430
ИНН 3106001916

	Белгородская обл., Волоконовский р-н, с. Грушевка, ул. Центральная, д.52
	низкий

	8
	Осколищенский ФАП

	Осколищенский фельдшерско-акушерский пункт структурное подразделение Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Волоконовская центральная районая больница"
ОГРН 1023100738430
ИНН 3106001916

	Белгородская обл., Волоконовский р-н, с. Осколище, ул. Центральная, д.10
	низкий

	9
	Магазин «Любимый»

	ИП Кононенко Анжелика Владимировна
ОГРН
311311411500072
ИНН 310602058605

	Белгородская обл., Волоконовский р-н, с. Грушевка, ул. Колхозная, д.2А
	низкий

	10
	Магазин «Визит»
	ИП Морозова Елена Александровна ОГРН 321312300000651
ИНН 310603262096
	Белгородская обл., Волоконовский р-н, с. Грушевка, ул. Центральная, д.19
	низкий

	11
	Магазин «Грушевский»
	ИП Шрубченко Татьяна Александровна
ОГРН 304310630800020
ИНН 310600038716
	Белгородская обл., Волоконовский р-н, с. Грушевка, ул. Центральная, д.23А
	низкий

	12
	Магазин ИП Тарханян Артем Владимирович
	ИП Тарханян Артем Владимирович
ОГРН 305310631300026
ИНН 310602800640
	Белгородская обл., Волоконовский р-н, с. Грушевка, ул. Центральная, д.60А
	низкий

	13
	ООО "Русагро-Инвест" ПУ «Грушевуский»
	Общество с ограниченной ответственностью "Русагро-Инвест"пр Производственный участок «Грушевский» ОГРН 1073126000100 ИНН 3105003830
	Белгородская обл., Волоконовский р-н, село Грушевка, ул. Центральная, д 25
	низкий

image1.png